
 
 

UCHWAŁA NR LI/603/24 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 299 445,00 zł, 

2. Dochody po zmianach wynoszą 31 451 430,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 16 975 698,00 zł, 

2) dochody majątkowe 14 475 732,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 299 445,00 zł, 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 34 851 430,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 18 139 794,00 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7 911 380,61 zł, 

b) dotacje w kwocie 732 630,00 zł, 

c) wydatki na obsługę długu gminy 180 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 16 711 636,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy 
utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. W uchwale nr L/590/23 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Frombork na 2024 r. § 12 otrzymuje brzmienie: 

Rezerwa ogólna wynosi  35 000 zł. 

Rezerwa celowa wynosi: 357 000 zł, w tym: 

- na zarządzanie kryzysowe 50 000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 stycznia 2024 r.

Poz. 777



- na inwestycje 307 000 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 8. Uchwała   wchodzi   w życie   z dniem   podjęcia   i podlega   ogłoszeniu   w Dzienniku   Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 777



4P Przed zmianą Po zmianie

0 5 200.00 5 600,00

0 5 000.00 30 000,00

7 0.00 127 083,60

9 0.00 27 896,40

9 0.00 19 261,80

7 1 103 722.00 1 191 470,20

0 0.00 270,00

0 0.00 11 785,00

31 151 985,00 31 451 430,00

4P Przed zmianą Po zmianie

0 54 220,00 44 670,00

0 134 450,00 166 000,00

0 60 700,00 61 100,00

7 0,00 21 180,60

9 0,00 4 649,40

7 0,00 85 731,00

9 0,00 18 819,00

7 0,00 20 172,00

9 0,00 4 428,00

9 0,00 19 261,80

7 0,00 87 748,20

0 83 000,00 85 000,00

0 800,00 6 800,00

0 0,00 270,00

0 0,00 11 431,00855 85595 329 Własne 11 431,00

801 80104 430 Własne 6 000,00

852 85295 329 Własne 270,00

Własne

758 75818 481 Własne 2 000,00

Rada

Gmina Frombork

0,00 zł

0,00 zł

2024-01-25

Informator

299 445,00 zł

Dochody

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

750 75023 096 Własne 25 000,00

600 60016 069 Własne 400,00

750 75023 205 Własne 27 896,40

750 75023 205 Własne 127 083,60

750 75023 625 Własne 87 748,20

750 75023 625 Własne 19 261,80

855 85595 210 Własne 11 785,00

852 85295 210 Własne 270,00

299 445,00

Wydatki

700 70007 430 Własne -9 550,00

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

750 75023 421 Własne 400,00

710 71004 430 Własne 31 550,00

750 75023 430 Własne 85 731,00

750 75023 421 Własne 21 180,60

750 75023 430 Własne 18 819,00

750 421 Własne 4 649,40

750 75023 606 Własne 19 261,80

750 20 172,00

87 748,20

750 75023 470 Własne 4 428,00

750 75023 606

Dochody

Wydatki

Data  wejścia : 

75023 470 Własne

75023

14-530 FROMBORK Organ podejmujący : 

Typ :

Przychody

Rozchody

ul. Młynarska 5A

299 445,00 zł

Budżet
Numer :

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LI/603/24 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 25.01.2024 r.

LI/603/24

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 777



0 0,00 354,00

0 4 500,00 10 500,00

0 23 500,00 17 500,00

0 38 000,00 30 000,00

0 0,00 3 000,00

34 551 985,00 34 851 430,00

926 92601 417 Własne 3 000,00

299 445,00

-8 000,00900 90095 417 Własne

900 90013 421 Własne 6 000,00

900 90013 430 Własne -6 000,00

855 85595 435 Własne 354,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 777



Załącznik nr 2 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

w złotych

1 700 70005 6060
Wykup nieruchomości gruntowej od Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa w Warszawie O/Olsztyn
40 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

2 710 71035 6050 Budowa alejek na cmentarzu komunalnym 67 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

3 750 75023 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego A3 10 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6067 87 748,20

6069 19 261,80

5 754 75421 6060

Zakup i montaż w budynku Urzędu Miasta i Gminy we 

Fromborku agregatu prądotwórczego z automatyką 

Samoczynnego Załączania Rezerwy

45 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 195 669,00

6370 2 400 000,00

6050 316 800,00

6370 750 000,00

6050 395 077,00

6370 1 960 000,00

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego

dochody 

własne j.s.t.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2024 

roku

środki 

pochodzące z 

innych  źródeł

rok budżetowy 

2024 kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Paragraf

Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz ze strażnicą OSP 

w miejscowości Wielkie Wierzno*
900959008

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

Modernizacja i budowa urządzeń wodno-kanalizacyjnych w 

gminie Frombork
900019007

Budowa urządzeń lecznictwa uzdrowiskowego i 

rewitalizacja terenu parkowego w strefie ochrony 

uzdrowiskowej m. Frombork

851958516

4 750 75023 Cyberbezpieczna Gmina Frombork
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

Nr LI/603/24 z dnia 25.01.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 777



6050 618 700,00

6370 1 500 000,00

6050 1 874 380,00

6370 3 800 000,00

11 900 90095 6060 Wiata na odpady komunalne w sołectwie Biedkowo 14 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

12 900 90095 6060 Zakup i montaż wiaty przystankowej w sołectwie Bogdany 20 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 136 800,00

6370 1 960 000,00

14 921 92195 6050 Rewitalizacja Parku Miejskiego we Fromborku 69 200,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

15 926 92601 6060 Zakup kosiarki - traktorka do koszenia boisk sportowych 20 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

16 016 626,00 283 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

* Zadanie finansowane środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 395 000 zł

** Zadanie finansowane środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 1 805 000 zł

Ogółem

Modernizacja ogólnodostępnego placu zabaw przy ul. 

Portowej we Fromborku
9219592113

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

Budowa magazynu biomasy i zakup ładowarki  teleskopowej 

na potrzeby kotłowni miejskiej we Fromborku
900959009

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

Modernizacja kotłowni miejskiej na biomasę we 

Fromborku**
9009590010

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 777



Załącznik nr 3 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

261 990,00 47 158,20 214 831,80 261 990,00 47 158,20 0,00 0,00 47 158,20 214 831,80 0,00 0,00 214 831,80

1.

Wydatki majątkowe 

razem: 107 010,00 19 261,80 87 748,20 107 010,00 19 261,80 0,00 0,00 19 261,80 87 748,20 0,00 0,00 87 748,20

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki, z tego: 078 750-75023 107 010,00 19 261,80 87 748,20 107 010,00 19 261,80 0,00 0,00 19 261,80 87 748,20 0,00 0,00 87 748,20

2023 r. 0,00 0,00 0,00

2024 r. 107 010,00 19 261,80 87 748,20

2025 r. 0,00 0,00 0,00

2026 r. 0,00 0,00 0,00

2.

Wydatki bieżące 

razem: 154 980,00 27 896,40 127 083,60 154 980,00 27 896,40 0,00 0,00 27 896,40 127 083,60 0,00 0,00 127 083,60

Program:

Priorytet: V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki, z tego: 078 750-75095 154 980,00 27 896,40 127 083,60 154 980,00 27 896,40 0,00 0,00 27 896,40 127 083,60 0,00 0,00 127 083,60

2023 r. 0,00 0,00 0,00

2024 r. 154 980,00 27 896,40 127 083,60

2025 r. 0,00 0,00 0,00

2026 r. 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych niepodlegające zwrotowi 

L.p Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf)

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

projektu 6 + 7)

W tym Planowane wydatki 2024 r.

Środki z budżetu 

krajowego
Środki z budżetu UE

Wydatki razem (9 + 

13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego źródła finansowania 
Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania

Ogółem wydatki majątkowe i bieżące:

x

1.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

3. Cyfrowy region

3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

Rozwój nowoczesnej e-administracji w Gminie Frombork - poprawa jakości obsługi mieszkańców

x

2.1

Cyfrowa Gmina

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Nr LI/603/24 z dnia 25.01.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 777



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

852 85295 2100 270,00

852 85295 3290 270,00 270,00

855 85595 2100 11 785,00

855 85595 3290 11 431,00 11 431,00

855 85595 4350 354,00 354,00

12 055,00 12 055,00 12 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Paragraf
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Załącznik Nr 4 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy utworzonego w celu finansowania lub 

dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział

Nr LI/603/24 z dnia 25.01.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 777


	UCHWAŁA NR LI/603/24 RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6

	§ 7
	§ 8
	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU z dnia 25 stycznia 2024 r.
	Zalacznik 1



		2024-01-29T07:09:19+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




